

M-Lau Holding ApS

Stationsvej 4
5330 Munkebo

Årsrapport
31. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2017

Uffe Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M-Lau Holding ApS
Stationsvej 4
5330 Munkebo

CVR-nr: 37649678

Regnskabsår: 31/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Økonomisk og driftsmæssig udvikling.

1. Årets resultat før skat kr. (20.621), set over til en egenkapital 31-12-2016, kr. 4.578.691 betragtes efter stiftelses omk. som tilfredsstillende, særligt set over til at Ulmadan RD ApS af 8% industriel tysk investor i 2013, er værdiansat til min. kr. 50.000.000 og vor transaktion efter 3 års reglen, implementeres i A-Lau Holding ApS' årsrapport 31-12-2017, men pr. 31-12-2016, er supplerende retvisende.
2. Egenkapital opgørelse for M-Lau Holding ApS, 31-12-2016 og 31-12-2017, efter implementering af A-Lau Holding ApS' frasalg af 8% anparter i Ulmadan RD ApS.
3. Ny ejer andel af Ulmadan RD ApS, efter A-Lau Holding ApS' fra salg af 8% anparter, konditioneret ud fra kr. 50.000.000 reduceret fra 51,125% til x 43.125% - M-Lau Holding ApS 40% uændret : Kr. 20.000.000
4. Frasalg af anparter: kr. 0.000.000
5. Egenkapital M-Lau Holding ApS. ex. regulering af drift indtægter efter skat, 2016 og 2017, ultimo 2016 og 2017 – retvisende – min.: kr. 20.000.000
6. Periodisk udvikling for Ulmadan RD ApS. 2016 til 2020 – minimum budget, ud fra USMC SLR produktions kapacitet, som kan forøges for opfyldelse af kundekrav – *budget bygger på en global markeds andel på 0,0127%:

Specifikation:	2016	2017*	2018*	2019*	2020*	
			tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Bruttofortjeneste:	1.276.503	8.757.012	14.595.020	17.514.024	20.433.028	
Resultat før skat:	419.984	5.707.040	11.085.020	13.614.024	16.133.028	
Resultat efter skat:	327.606	4.452.100	8.646.020	10.618.939	12.583.762	
Egenkapital:	11.586.200	16.962.947	25.608.967	36.227.906	48.811.668	
Balance:	26.833.835	32.480.127	41.126.147	51.745.086	64.328.848	
Soliditetsberedskab:	43.18 %	52.23%	62.27%	70.01%	75.88%	
Afkast i %						
af egenkapital før skat :		3.62%	33.64%	43.28%	37.58%	33.05%
Afkast i %						
af egenkapital efter skat:		2.83%	26.25%	33.76%	29.31%	25.78%

Økonomisk og driftsmæssig udvikling.

6.1 Ulmadan RD ApS's produktions faciliteter, kunde demo centre, industrielle test, produkt udvikling, basis produktions tegninger, el og software dokumentation, Ulmadan proces aggegrat produktion, undervisnings faciliteter for kunde operatører af Ulmadan maskiner og uddannelse af globale forhandlere af Ulmadan maskiner, administration og møde facilitet, total 1900 m2 i 8653 Them, har igennem 2014 til 2017, været igennem en omfattende supplerende "industriel produkt udviklings periode" på 3 år, patent anmeldelse af de samlede Ulmadan produktions processer 14-5-2015. Etablering af joint venture produktions selskab. U.S.M.C SRL, Pesaro, Italien til produktion af færdige Ulmadan maskiner og komplette produktions linjer. Ulmadan RD ApS 25% og Stemas SRL 75%, som ejer fordeling som afleder en produktions kapacitet til Ulmadan RD ApS som forestår global salg og marketing på en "10 dobling af budget" pos. 6, markedsandel 0,1270% J.V selskabet er etableret Maj 2016 og i Juli 2017, har intensivt været drøftet tiltag for at øge forventet produktions kapacitet med yderligere en "10 dobling af budget" frem

til 2020, ud fra blot en global markedsandel på 1.270%, og at Ulmadan RD ApS, fabrikken i Them, løbende kapacitetsmæssigt, rettidigt levere Ulmadan procesaggregater til U.S.M.C SRL Italien, alt forsigtigt og meget realistisk at gennemføre i step.

6.2 Ny særlig situation, 13. Juli 2017, da Ulmadan RD ApS modtog skriftlig bekræftelse fra patent rådgiver Budde Schou, at efter 26 mdr's arbejde, har de europæiske patent myndigheder, samme forudsætninger globalt, at Ulmadan RD ApS på sin nye industrielle opfindelse, er tilkendt patent og skal senest 1. September 2017 meddele patent myndighederne i hvilke lande Ulmadan RD ApS ønsker patentet implementeret, og som opretholdes de næste 20 år.

6.3 Herudover har alle produkter, plademøbler, træbaseret, som er produceret på Ulmadan kant proces maskiner, pr. maj 2017, en status, at disse passere "Internationale HM Steam test krav", ligesom anvendelse af Ulmadan maskiner reducere co2 med 25 til 35% og hvor investeringen i Ulmadan maskiner, tilbagebetales på max. 12 mdr., ved drift i blot et skift.

6.4 Som helhed for Ulmadan RD ApS henvises til dette selskabs årsrapport, 31-12-2016, samt til Ulmadan RD ApS præsentationen på www.Ulmadan.com

6.5 Ulmadan RD ApS har planlagt stepvis exit til "Dansk industriel investor" i 2019/2020, i det virksomheden af ledelsen og ejerkredsen ønskes bevaret i Danmark. Exitværdi kr. 50.000.000, baseret på 2013 aftaler, efter at Ulmadan RD ApS 13 Juli 2017, har modtaget bekræftelse på patent gældende for 20 år, produktions kapacitet sikret, ligesom nye supplerende patent anmeldelser er under forberedelse for anmeldelse i 2018, er værdien af Ulmadan RD ApS i forhold til kr. 50.000.000, mange doblet.

Direktion.

Uffe Nørskov Laursen - Administrerende direktør.

Mark Laursen – Direktør og ejer.

Resultatdisponering.

Årets resultat foreslås overført til "overført resultat".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 31. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-26.437
Bruttoresultat		-26.437
Resultat af ordinær primær drift		-26.437
Ordinært resultat før skat		-26.437
Skat af årets resultat		5.816
Årets resultat		-20.621
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.621
I alt		-20.621

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.558.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.558.070
Anlægsaktiver i alt		4.558.070
Udskudte skatteaktiver		5.816
Tilgodehavender i alt		5.816
Omsætningsaktiver i alt		5.816
Aktiver i alt		4.563.886

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		4.487.449
Egenkapital i alt		4.537.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.437
Gældsforpligtelser i alt		26.437
Passiver i alt		4.563.886

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

At eje anparter i Ulmadan RD ApS og periodisk i reduceret omfang, at stille lån til disposition mod virksomhedspant for Ulmadan RD ApS, frem til planlagt stepvis exit over tid gennemføres, fremadrettet produkt udvikling understøttelse for Ulmadan RD ApS, markedsundersøgelser, relateret til Ulmadan RD ApS, understøtning opbygning af global salg og markering, for Ulmadan RD ApS. Investering i fastejendom, passiv egenkapital servicering, stepvis ved exit af ejerandel i Ulmadan RD ApS, med lav risiko profil, øvrigt relateret vor kompetencer er tilstede.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.